
Öffentliche Bekanntmachung
Zugelassene Wahlvorschläge für die Integrationsratswahl am 14.09.2025

Nach der Wahlordnung zur Durchführung der Integrationsratswahl gebe ich bekannt, dass der Wahlausschuss
in seiner Sitzung am 10.07.2025 folgende Wahlvorschläge für die Integrationsratswahl in der Stadt Leverkusen
zugelassen hat:
lfd.
Nr.

Name
E-Mail / Postfach

Beruf Geburtsjahr
Geburtsort

PLZ, Wohnort Staatsangehörigkeit Partei / Wählergruppe

Internationale Liste Leverkusen
1 Nyantakyi, Sam Kofi

integralev@yahoo.com / -
Mananger für
Arbeitssicherheit

1966
Accra

51373 Leverkusen deutsch Inter-Lev

2 Azemmat, Naima
Soussi59@web.de / -

Rentnerin 1959
Tanger

51381 Leverkusen deutsch Inter-Lev

3 Boyaci, Ercan
e.boyaci@web.de / -

Hausmeister 1974
Yumurtalik

51375 Leverkusen deutsch Inter-Lev

4 Taghavi Ahromi, Seyyed Mahmoud
Mahmoud.Taghavi@yahoo.com / -

Rentner 1951
Abadan

51373 Leverkusen deutsch / iranisch Inter-Lev

5 Goudoulakis, Joannis
jannis.goudoulakis@gmail.com / -

Rentner 1938
Remmatia

51381 Leverkusen deutsch / griechisch Inter-Lev

6 Rinaldo Sorce, Grazia
Grace74@gmx.de / -

Rentnerin 1952
Bronte

51377 Leverkusen italienisch Inter-Lev

7 Asokan, Balasubramaniam
asokan@arcor.de / -

Elektriker 1961
Manipay

51375 Leverkusen deutsch Inter-Lev

8 Sipahi, Yunus
sipahi.yunus@gmail.com / -

Sachbearbeiter
Zollwesen

1987
Bergisch Gladbach

51377 Leverkusen deutsch Inter-Lev

9 Capar, Mehmet
m.capar@unitybox.de / -

Chemikant 1964
Akcadag

51375 Leverkusen deutsch Inter-Lev

10 Ambe, Nicoline Bi
ambenikki@gmail.com / -

Pflegefachkraft 1981
Bafut-Mezam

51371 Leverkusen deutsch Inter-Lev

11 Xhaholli, Dhespina
dhespina.05xha@gmail.com / -

Gesundheitsma-
nagerin

2001
Nafplio

51373 Leverkusen albanisch Inter-Lev

12 Sancarbarlaz, Sandra
810sandra@gmx.de / -

Bürokauffrau 1995
Leverkusen

51377 Leverkusen deutsch Inter-Lev

13 Bengi, Mundendji
paefaitbengi@hotmail.com / -

Operationstechni-
scher Assistent

1970
Kinshasa

51381 Leverkusen deutsch Inter-Lev

14 Mahmood, Zeeshan
zeeshan.mahmood@an-nusrat.de / -

Projektleiter 1989
Leverkusen

51373 Leverkusen deutsch Inter-Lev

15 Chensoh, Joseph
josephchensoh@gmail.com / -

Koch 1970
Mankon

51373 Leverkusen deutsch Inter-Lev

16 Gjata, Arlind
gjataarlind@gmail.com / -

Schüler 2006
Tiranë

51371 Leverkusen deutsch / albanisch Inter-Lev

17 Tharmakulaseelan, Poopalasingam
Seelan2003@hotmail.com / -

Chemiearbeiter 1975
Jaffna

51371 Leverkusen deutsch Inter-Lev

18 Tanaskovic, Svetislav
Svetislav.t@icloud.com / -

Rentner 1948
Krusar

51373 Leverkusen deutsch Inter-Lev

19 Ferrera, Giovanni
giovafer374@hotmail.com / -

Chemikant 1964
Köln

51371 Leverkusen italienisch Inter-Lev

20 Rashidi, Hooman
rashidihoomun@gmail.com / -

Schüler 2008
Esfahan

51381 Leverkusen iranisch Inter-Lev

21 Rybak, Serhii
rybaksergei@gmail.com / -

Tanzlehrer 1978
Czernowitz (Tscherno-
wzy)

51381 Leverkusen ukrainisch Inter-Lev

22 Khan, Mohamed Asif
khan-789@hotmail.de / -

Textilunterneh-
mer

1967
Abbottabad

51373 Leverkusen deutsch / pakistanisch Inter-Lev

23 Ruseniuk, Iana
ianaRuseniuk@gmail.com / -

Tanzlehrerin 1987
Kiewska

51381 Leverkusen ukrainisch Inter-Lev

24 Çelik-Demiraḡlar, Senem
seremoni@hotmail.com / -

Hausfrau 1972
Tatvan

51371 Leverkusen türkisch Inter-Lev

25 Džida, Snežana
snezenadzida@web.de / -

Rezeptionistin 1967
Kraljevo

51373 Leverkusen serbisch Inter-Lev

26 Galizia Staffa, Franca
franca.galiza@gmx.de / -

Verkäuferin 1965
Spezzano

51379 Leverkusen italienisch Inter-Lev

27 Azemmat, Mohammed
azemmat@web.de / -

Rentner 1955
Tanger

51381 Leverkusen deutsch Inter-Lev

28 Hristovska, Monika
kofion@yahoo.com / -

Bankkauffrau 1973
Wesseling

51373 Leverkusen deutsch Inter-Lev

29 Dr. Hamwi, Samer
Samer.Hamwi@yahoo.com / -

Rentner 1960
Homs

51373 Leverkusen deutsch / syrisch Inter-Lev

30 Khezri, Nasrin
nasrin1331.nk@gmail.com / -

Hausfrau 1952
Darab

51373 Leverkusen deutsch / iranisch Inter-Lev

31 Calar, Kazim
1962kaim@gmail.com / -

Koch 1962
Kirikhan

51375 Leverkusen deutsch Inter-Lev

32 Sackey, Elizabeth Dede
elisabethdedesackey@gmail.com / -

Pflegehelferin 1973
Tema

51373 Leverkusen ghanaisch Inter-Lev

33 Bacak, Arzu
abacak1984@gmail.com / -

Erzieherin 1984
Leverkusen

51381 Leverkusen deutsch Inter-Lev
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Internationale Liste Leverkusen
34 Krepel, Irina

integralev@yahoo.com / -
Vertriebsmana-
gerin

1977
Dushambe

51377 Leverkusen russisch Inter-Lev

35 Bondarenko, Tetiana
4193311@gmail.com / -

Anwältin 1982
Kiev

51373 Leverkusen ukrainisch Inter-Lev

36 Vostreiko, Aleksandr Vladimirovič
alexandervoshejko@gmail.com / -

Landschafts-
bauer

1978
Kalinowka

51375 Leverkusen russisch Inter-Lev

37 Opanasiuk, Oleksandra
alesya77@ukr.net / -

Lehrerin 1977
Kiew

51377 Leverkusen ukrainisch Inter-Lev

38 Rybak, Daniil
ianaRuseniuk@gmail.com / -

Schüler 2006
Kiew

51381 Leverkusen ukrainisch Inter-Lev

39 Lamah, Siba Bernard
lamahbernard@gmail.com / -

Ing. Elektotechnik 1986
Fria

51371 Leverkusen guineisch Inter-Lev

40 Kalashnyk, Oleksandra
alexandra.kalaschnyk@gmail.com / -

Krankenschwes-
ter

1983
Charkiw

51371 Leverkusen ukrainisch Inter-Lev

41 Boyaci, Ayten
ayten.boyaci777@gmail.com / -

Hausfrau 1976
Adana

51375 Leverkusen türkisch Inter-Lev

42 Sicimoglu, Vedat
vedat.sicimoglu@gmail.com / -

Chemikant 1961
Adana

51373 Leverkusen türkisch Inter-Lev

43 Chamorro Vargas, Sonia Raquel
soniachamorro@msn.com / -

Inklusionshelfe-
rin 

1978
Pto.Pdte. Franco

51371 Leverkusen paraguayisch Inter-Lev

Unser Leverkusen
1 Memishi, Ismalj

i-memishi@hotmail.com / -
Industriekauf-
mann

1975
S.Nerashte

51371 Leverkusen mazedonisch Unser Leverkusen

2 Taşkesen, Rabia
rabia-ercan-59@hotmail.de / -

Biomedizinische
Analytikerin

1986
Essen

51379 Leverkusen deutsch Unser Leverkusen

3 Baklouti, Miriam
miriambaklouti@gmx.de / -

Lagermitarbeite-
rin

1988
Leverkusen

51377 Leverkusen deutsch / tunesisch Unser Leverkusen

4 Adib, Mohamed
Mad1968@gmx.de / -

Abteilungsleiter 1968
Wermelskirchen

51371 Leverkusen deutsch Unser Leverkusen

5 Ercan, Hakan
hakanercankederli@cive.de / -

Pharmakant 1976
Leverkusen

51373 Leverkusen deutsch Unser Leverkusen

6 El Allali, Fouad
elallali@icloud.com / -

Speditionskauf-
mann

1979
Leverkusen

51381 Leverkusen marokkanisch Unser Leverkusen

7 Sinani, Agron
agrun.sinani@outlook.de / -

Elektroingenieur 1994
Leverkusen

51371 Leverkusen mazedonisch Unser Leverkusen

8 Uzun, Mustafa
mustafa.uzun.61@icloud.com / -

Versicherungs-
agentur-vermittler

1992
Leverkusen

51379 Leverkusen türkisch Unser Leverkusen

9 Kjerimi, Shpend
ShpendKjerimi@outlook.de / -

Chemikant 1999
Leverkusen

51377 Leverkusen mazedonisch Unser Leverkusen

10 Eroglu, Birol
I-Memishi@hotmail.com / -

Zerspanungsme-
chaniker

1966
Tomarza

51375 Leverkusen deutsch Unser Leverkusen

11 Öcal, Yasar
y.ocal@gmail.com / -

Elektrotechniker-
meister

1966
Ürgüp

51377 Leverkusen deutsch Unser Leverkusen

12 Kameri, Izahir
izahirKameri@gmail.com / -

Englischlehrer 1997
Kumanovo

51379 Leverkusen mazedonisch Unser Leverkusen

13 Haliti, Dardan
dardan.haliti@gmx.de / -

Finanzwirt 1998
Köln

51371 Leverkusen deutsch Unser Leverkusen

14 Badalova, Iryna Volodimirìvna
vasifbada@gmail.com / -

Bankkauffrau 1988
Rasumowska

51379 Leverkusen ukrainisch Unser Leverkusen

15 Badalov, Vasif Oktay
Aserbaidschauvasifbadal@gmail.com / -

Sicherheits-
dienstmitarbeiter

1991
Gazi-Mammad

51379 Leverkusen ukrainisch Unser Leverkusen

16 Ljuma, Habilj
Habilj05@icloud.com / -

Krankenpfleger 1977
Tetovo

51371 Leverkusen mazedonisch Unser Leverkusen

Yekbun
1 Kisikyol, Fatma

fatmakisikyol.2@yahoo.com / -
Päd. Fachkraft 1964

Pazarcik
51373 Leverkusen deutsch / türkisch Yekbun

2 Çelen, Berfin
berfin.celen@hotmail.com / -

Rettungssanitä-
terin

1994
Diyarbakir

51375 Leverkusen deutsch Yekbun

3 Esmail, Roudi
rodi.abasi@gmx.de / -

Fahrlehrer 1998
Kamishli

51373 Leverkusen deutsch / syrisch Yekbun

4 Baruç, Fatma
gra3@gmx.de / -

Hausfrau 1981
Pazarcik

51381 Leverkusen deutsch / türkisch Yekbun

5 Al Khalil, Lawin
92lawin@gmail.com / -

Fahrlehrer 1992
Almeshierfeh/Hasaka

51373 Leverkusen deutsch / syrisch Yekbun

6 Miro, Farhat
farhat.miro@hotmail.com / -

Päd. Fachkraft 1971
Sharm Al Sheikh

51373 Leverkusen deutsch / syrisch Yekbun

7 Barakat, Cherin
cherin89@gmail.com / -

Psychologin 1989
Sabee Jfar

51373 Leverkusen syrisch Yekbun

8 Youssef, Rodi
rodi.youssef@outlook.de / -

Angestellter 1997
Almalkia

51373 Leverkusen syrisch Yekbun

9 Abdi, Rouchan
rouchanabdi@hotmail.com / -

Friseurin 1972
Kafardali

51373 Leverkusen deutsch / syrisch Yekbun

10 Acar, Ibrahim
iboacar@hotmail.com / -

arbeitssuchend 1980
Diyarbakir

51381 Leverkusen deutsch Yekbun

11 Hussein, Juwan
juwan@hotmail.com / -

Imbissbetreiber 1985
Jawadia

51381 Leverkusen deutsch / syrisch Yekbun



Yekbun
12 Alahmad, Youssef

evstaevsta24@hotmail.com / -
Kälte- und Klima-
techn.

1988
Al Hasaka

51373 Leverkusen deutsch / syrisch Yekbun

13 Ajaj, Roj
rojaja41@gmail.com / -

Student 2006
Tal Zewan

51371 Leverkusen syrisch Yekbun

14 Öztaskin, Silan
silo.adar@hotmail.com / -

Büroangestellte 1996
Worms

51377 Leverkusen deutsch Yekbun

15 Hasan, Alan
alan2m@hotmail.com / -

Buchhalter 1987
Elhasake

51373 Leverkusen syrisch Yekbun

16 Mohammad, Aziza
azizamohammad913@icloud.com / -

Sozialassistentin 2001
Al Hasaka

51373 Leverkusen syrisch Yekbun

17 Güler, Tülay
t-gueler@gmx.de / -

Schneiderin 1966
Gaziantep

51373 Leverkusen deutsch / türkisch Yekbun

18 Barakat, Bahoz
bahoz-1@hotmail.com / -

Fahrlehrer 1985
Maabada

51373 Leverkusen syrisch Yekbun

19 Ramadan, Diar
diar666@icloud.com / -

Taxifahrer 1994
Hasaka

51373 Leverkusen syrisch Yekbun

20 Abde, Mohammed
hamo.abde@icloud.com / -

Koch 1997
Rahaiba

51377 Leverkusen syrisch Yekbun

21 Sulaiman, Judy
judysulaiman.1@gmail.com / -

Friseur 2005
Hasaka

51381 Leverkusen syrisch Yekbun

22 Issa, Roder
roderissa92@gmail.com / -

Gebäudereini-
gung

1992
Qamischli

51381 Leverkusen deutsch / syrisch Yekbun

23 Nas, Ahmet
ahmetn22@outlook.de / -

Einzelhandels-
kaufmann

2000
Leverkusen

51373 Leverkusen deutsch Yekbun

Aufbruch Leverkusen Migrantenliste
1 Vejseli, Mirhan

m.vejseli@web.de / -
Tiefbaufacharbei-
ter: Gleisbau

1977
Tearce

51379 Leverkusen deutsch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

2 Yollu, Bülent
buelentyollu61@hotmail.de / -

Ernährungs- und
Gesundheitsbe-
rater

1977
Leverkusen

51379 Leverkusen deutsch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

3 Khaled, Azeddin
selahaddin68@web.de / -

Sicherheitsmitar-
beiter

1966
Beirut

51381 Leverkusen deutsch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

4 Alshamali, Samar
shanshamali@gmail.com / -

Journalistin 1982
Zabadani

51379 Leverkusen syrisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

5 Schmidt, Mustafa Shiad
mustafaschmidt79@gmail.com / -

Schulbegleiter 2001
Düsseldorf

51381 Leverkusen deutsch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

6 Kukovec, Igor
maribor01@aol.com / -

KFZ-Mechaniker 1982
Leverkusen

51371 Leverkusen slowenisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

7 Polyakov, Vadim Aleksandrovic
vadim.polyakov@gmail.com / -

Industriekauf-
mann

1981
Sankt Petersburg

51379 Leverkusen deutsch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

8 Cerrone, Pietro
pietrocerrone28@gmail.com / -

Alltagsbegleiter 1986
Leverkusen

51375 Leverkusen italienisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

9 Younis, Muhammed Ahmad
ahmadyounis@hotmail.de / -

Berater 1968
Shekan Nienawa

51373 Leverkusen deutsch / irakisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

10 Palta, Esat
esatpalta@gmx.de / -

Maler 1966
Aksaray

51381 Leverkusen deutsch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

11 Khaled, Rihan
rihan.2222@outlook.de / -

Chemikantin 2002
Leverkusen

51381 Leverkusen deutsch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

12 Khaled, Hamid Ahmed
hamid-khaled@outlook.de / -

Auszubildender
Kfz.-Mechatroni-
ker

2005
Leverkusen

51381 Leverkusen deutsch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

13 Pohl, Petra
jack2202@hotmail.de / -

Altenpflegerin 1975
Leverkusen

51371 Leverkusen slowenisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

14 Gklaveris, Stylianos
stylianosgklaveris@gmail.com / -

Pumpenfahrer 1986
Thessaloniki

51379 Leverkusen griechisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

15 Chomatas, Ioannis
m.vejsel@web.de / -

Mechatroniker 1967
St. Gallen

51379 Leverkusen griechisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

16 Theodoridis, Nikolaos
m.vejsel@web.de / -

Rentner 1941
Mavroneri-Kilkis

51379 Leverkusen griechisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

17 Spengler, Alexander
alexander.spengler777@gmail.com / -

Schlosser 1990
Markataj

51373 Leverkusen deutsch / kasachisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

18 Koziol, Martin
koziol.m@web.de / -

Umschüler Infor-
matik

1992
Leverkusen

51379 Leverkusen deutsch / polnisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

19 Babajan, Hemen Shazad Mohammed Fouad
hemenelin@gmail.com / -

Verkäufer 1979
Sulaimaniya

51377 Leverkusen irakisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

20 Celik, Hidir
nc23@gmx.de / -

Bauarbeiter 1960
Karakocan

51371 Leverkusen deutsch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

21 Yaşar, Ahmet
a.yasar@birlik-tur.com / -

Elektriker 1983
Güney

51379 Leverkusen türkisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

22 Gençoğlu, Murat
m.vejseli@web.de / -

Bauarbeiter 1970
Palu

51375 Leverkusen türkisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

23 Ali, Barazan Salih Ali
barazan97@icloud.com / -

Friseur 1997
Zemar

51373 Leverkusen irakisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

24 Al Haji, Sarwar
sarwarfaets@gami.com / -

Friseur 2003
Mosul

51373 Leverkusen irakisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

25 Özkan, Muhammed Ebrar
m.vejseli@web.de / -

Elektriker 1998
Leverkusen

51377 Leverkusen deutsch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste



Aufbruch Leverkusen Migrantenliste
26 Hajrizi, Shqiprim

m.vejseli@web.de / -
Edelmetall Bera-
ter

1995
Leverkusen

51371 Leverkusen deutsch / serbisch-mon-
tenegrinisch

Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

28 Yoldas, Bayram
m.vejseli@web.de / -

Rentner 1955
Avanos

51373 Leverkusen türkisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

29 Yoldas, Filiz
m.vejseli@web.de / -

Hausfrau 1975
Avanos

51373 Leverkusen türkisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

30 Aljundi, Mohamad Mehdi
aljundimohamad7@gmail.com / -

Lehrer 1961
Idleb

51381 Leverkusen syrisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

31 Sami Thanun, Shamel
shamel.thanun@gmail.com / -

Schumacher 1980
Dahouk

51373 Leverkusen deutsch / irakisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

32 Ibrahim, Rahwan Hamid Ibrahim
ibrahimrahwan505@gmail.com / -

Gerüstbauer 1982
Duhok

51373 Leverkusen deutsch / irakisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

33 Sultan, Khairi Jirjis Sultan
rawan.sultan97@gmail.com / -

Verkäufer 1979
Dohuk

51373 Leverkusen irakisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

34 Balyemez, Talip
m.vejseli@web.de / -

Gerüstbauer 1965
Eldivan

51379 Leverkusen deutsch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

35 Shma, Mufed
mufedshma@gmail.com / -

Mechatroniker 1982
Daraya

51371 Leverkusen syrisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

36 Hadla, Nidal
nidalhadla621@gmail.com / -

Tischler 1979
Daria

51377 Leverkusen syrisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

37 Shro, Sarwr
cancan199222@outlook.com / -

Koch 1992
Malikiya

51381 Leverkusen deutsch / syrisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

38 Mechergui, Tarek
Mechergui@hotmail.de / -

Mechatroniker 1976
Bizerte

51371 Leverkusen deutsch / tunesisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

39 Irmak, Arif
arif1971@hotmail.de / -

LKW-Fahrer 1971
Ödemis

51379 Leverkusen türkisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

40 Irmak, Ayla
arif1971@hotmail.de / -

Hausfrau 1975
Bünyan

51379 Leverkusen türkisch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

41 Ergül, Sinan
sinan-67@cloud.com / -

Chemikant 1967
Wipperfürth

51373 Leverkusen deutsch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

42 Ergül, Nurcan
sinan-67@cloud.com / -

Hausfrau 1971
Ankara

51373 Leverkusen deutsch Aufbruch Leverkusen
Migrantenliste

Landsmannschaft
1 Schumichin, Vjaceslav

v.schumichin@lmdr.de / -
Versicherungs-
makler

1971
Alma-Ata

51377 Leverkusen deutsch / kasachisch Landsmannschaft

2 Buchner, Kristina
kristina.buchner@rwth-aachen.de / -

Wissenschaftlerin 1990
Karaganda

51381 Leverkusen deutsch / kasachisch Landsmannschaft

3 Lorenz, Galina
oven_gl@yahoo.de / -

Rentnerin 1958
Schestaki

51371 Leverkusen deutsch Landsmannschaft

4 Buchner, Katharina
kath.buchner@gmail.com / -

Rentnerin 1954
Tschernogorsk

51377 Leverkusen deutsch / kasachisch Landsmannschaft

5 Schröder, Alex
alex_schroder83@web.de / -

Angestellter 1983
Kamen/Ob, Gebiet,
Region Altai

51379 Leverkusen deutsch / russisch Landsmannschaft

6 Wendler, Ilse
ilse.wendler@arcor.de / -

Rentnerin 1956
Barnaul

51375 Leverkusen deutsch Landsmannschaft

Liberale Vielfalt
1 Ige, Kevin Brandon Sena

kevin-brandon.ige@fdpleverkusen.de / -
Medienkaufmann 1996

Saarbrücken
51371 Leverkusen deutsch / ghanaisch Liberale Vielfalt

2 Besser, Cornelia
conny.besser@fdpleverkusen.de / -

Vertriebsmitarbei-
terin

1996
Siegen

51371 Leverkusen deutsch / amerikanisch Liberale Vielfalt

3 Köksal, Recep
recep.koeksal@fdpleverkusen.de / -

Geschäftsführer 1975
Leverkusen

51379 Leverkusen deutsch Liberale Vielfalt

4 Abazi, Amir
amir.abazi@fdpleverkusen.de / -

Student 2001
Leverkusen

51371 Leverkusen deutsch / mazedonisch Liberale Vielfalt

5 Hörmandinger, Carlo Leonard
carlo.hoermandinger@fdpleverkusen.de / -

Jurastudent 2002
Leverkusen

51379 Leverkusen deutsch / österreichisch Liberale Vielfalt

6 Vennemann, Benedikt Josef
Benedikt.Vennemann@fdpleverkusen.de / -

Immobilienfach-
wirt

1970
Glandorf

51373 Leverkusen deutsch Liberale Vielfalt

Vielfalt in Leverkusen
1 Buchner, Bella

bbbella20@gmail.com / -
Berufsberaterin 1973

Karaganda
51375 Leverkusen deutsch ViLe

2 Dyck, Jessen
jessendy@icloud.com / -

Elektroniker für
Betriebstechnik

1999
Leverkusen

51373 Leverkusen deutsch ViLe

3 Wysocki-Szkalej, Agnieszka Bronislawa
agnieszka.wysocki@gmail.com / -

Bürokauffrau 1973
Lubin

51373 Leverkusen deutsch / polnisch ViLe

Leverkusen, den 15.07.2025

Wahlleiter

Alexander Lünenbach
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